

Årsrapport for 2025

WaterWebTools ApS
Døjsøvej 1, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 42 04 01 18

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. marts 2026

Anders Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

WaterWebTools ApS
Døjsøvej 1
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42040118

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 20. januar 2021

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Dennis Trolle, direktør
Anders Nielsen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
CVR-nr.: 69305210
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udæver abonnementssalg, udvikling og support i tilknytning til hydrologiske prognoser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 159.116, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 454.674.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		202.983	-31.824
Finansielle indtægter	2	1.206	1.747
Finansielle omkostninger	3	<u>-330</u>	<u>-533</u>
Resultat før skat		203.859	-30.610
Skat af årets resultat	4	<u>-44.743</u>	<u>6.617</u>
Årets resultat		<u>159.116</u>	<u>-23.993</u>
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		<u>159.116</u>	<u>-223.993</u>
		<u>159.116</u>	<u>-23.993</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	33.325
Andre tilgodehavender		0	35.455
Udskudt skatteaktiv		0	6.617
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>18.000</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>93.397</u>
Likvide beholdninger		<u>560.207</u>	<u>567.536</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>560.207</u>	<u>660.933</u>
Aktiver i alt		<u><u>560.207</u></u>	<u><u>660.933</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		414.674	255.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>454.674</u>	<u>495.558</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		63.885	151.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Selskabsskat		126	0
Anden gæld		<u>28.022</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.533</u>	<u>165.375</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.533</u>	<u>165.375</u>
Passiver i alt		<u><u>560.207</u></u>	<u><u>660.933</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	255.558	200.000	495.558
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>159.116</u>	<u>0</u>	<u>159.116</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>414.674</u>	<u>0</u>	<u>454.674</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.206</u>	<u>1.747</u>
	<u>1.206</u>	<u>1.747</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>330</u>	<u>533</u>
	<u>330</u>	<u>533</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.126	0
Årets udskudte skat	<u>6.617</u>	<u>-6.617</u>
	<u>44.743</u>	<u>-6.617</u>